
1/2

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАД ЛЕСКОВАЦ
Градска управа
Одељење за урбанизам
Бр. ROP-LES-17362-LOCH-2/2017
Заводни бр. 353-241/17-02
Датум: 24.07.2017. год.
Лесковац

Градска управа Града Лесковца - Одељење за урбанизам, поступајући по захтеву
Ђокић Зорана из Доњег Синковца, Лесковац, који је поднет преко пуномоћника Драгане
Лазић из Лесковца, за издавање локацијских услова, на основу члана 98. и 101. Закона о
општем управном поступку („Сл. гласник РС“, бр. 18/2016), доноси

Р Е Ш Е Њ Е

ОБУСТАВЉА СЕ поступак покренут поводом захтева Ђокић Зорана из Доњег
Синковца, Лесковац, који је поднет преко пуномоћника - пројектног бироа Планер Пројект,
ул. Пролетерска бр. 30, за издавање локацијских услова за изградњу затвореног складишта,
на КП бр. 501 КО Доње Синковце, у Лесковцу, због одустанка од захтева.

О б р а з л о ж е њ е

Ђокић Зоран из Доњег Синковца, Лесковац, обратио се овом органу преко
пуномоћника Драгане Лазић из Лесковца, дана 30.06.2017. год., у форми електронског
документа усаглашеним захтевом бр. ROP-LES-17362-LOCH-2/2017, заводни број 353-
241/17-02 за издавање локацијских услова за изградњу затвореног складишта, на КП бр. 501
КО Доње Синковце, у Лесковцу.

Дана 07.07.2017. године у просторијама Градске управе, Одељење за урбанизам,
одржан је састанак са инвеститором, Ђокић Зораном, на његову иницијативу. Наиме,
инвеститор се обратио овом одељењу у циљу обустављања поступка издавања локацијских
услова, који је у току, због уочене грешке у приложеном ситуационом плану. Уочена грешка
односи се на димензије сувласничког дела парцеле у власништву инвеститора, у смислу да
коте на ситуационм плану, по тврдњи инвеститора, нису у складу са скицом деобе парцеле.

Из горе наведених разлога, инвеститор жели да поднесе нови захтев за издавање
локацијских услова, и да том приликом приложи адекватан ситуациони план, у складу са
својим потребама и скицом деобе парцеле, на основу кога ће локацијски услови бити
израђени.

Одредбама члана 98. Закона о општем управном поступку, прописано је да странка
може делимично или потпуно одустати од захтева док не буде обавештена о решењу
другостепеног органа, као и да сноси трошкове који су настали до обустављања поступка,



2/2

ако другачије није прописано. Одредбама члана 101. истог Закона предвиђено је да се
поступак обуставља решењем.

На основу горе наведеног, овај орган је одлучио као у диспозитиву решења.

Против овог решења може се изјавити жалба Градском већу града Лесковца, преко
овог органа (у склопу Централног електронског система обједињене процедуре), у року од
15 дана од дана достављања решења. Такса за приговор износи 240,00 дин. и уплаћује се на
жиро рачун Града Лесковца, бр. 840 – 742341843 – 24 са позивом на бр. 97 21-058.

Обрађивач
Ивана Радосављевић, дипл.инж.арх.

Шеф одељења за урбанизам
Јасминка Миленковић, дипл. прав.


		2017-07-26T08:30:05+0200
	Jasminka Milenković 638108153-2110961745052




